
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2015г № 39

Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении без проведения торгов 
договора купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 
Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области

 В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области 
Администрация Русановского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядокопределения цены земельного участка при заключении без проведения 
торгов договора купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 
Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы администрации 
Русановского сельсовета Янчук Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию.

Глава Русановского сельсовета

Черемисиновского района  Ю.А.Дмитриев


